МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ КИРИЛЛА ВАСИЛЬЕВИЧА РОССИНСКОГО»

ПРИКАЗ

1 сентября 2023                                                                              № 346

ст. Пластуновская

Об утверждении графика дополнительных занятий

с учащимися по подготовке к ЕГЭ в 2023-2024 учебном году в МАОУ

МО Динской район СОШ №6 К.В. Россинского

В целях более качественной подготовки учащихся к государственной

итоговой аттестации и сдаче единого государственного экзамена  в форме и по

материалам ЕГЭ,  приказываю:

1. Утвердить график занятий с учащимися 11-х классов по подготовке к

государственной итоговой аттестации и сдаче экзаменов в форме ЕГЭ

в 2023-2024 учебном году (Приложение),  с 1.10.2023г.

2. Учителям предметникам разработать программу по подготовки  уча-

щихся к государственной итоговой аттестации и сдаче единого госу-

дарственного экзамена  в форме и по материалам ЕГЭ

3. Контроль за проведением учителями-предметниками занятий возло-

жить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Ю.А. Кузнецова.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     Н.Г. Хубанова

С приказом ознакомлена:

Кузнецова Ю.А. _________                       Батяркина А.Н._____________

Кожанова В.Ю.____________

Кових Д.В.________________

Горб Л.А._________________

Пруцакова О.С.____________

Арбаева Ю.Н.______________

Приложение к приказу № _____ от 1.09.2023г.

График дополнительных занятий

по подготовке к государственной итоговой аттестации

для  учащихся 11-го класса

№

п/п

Класс Предмет День проведе-

ния

Время Ф.И.О. препода-

вателя

1.  11 Русский  язык
Четверг

Суббота

8 урок - 14.00

09.00
Кожанова В.Ю.

2.  11 Литература Суббота

10.00
Кожанова В.Ю.

3.  11 Математика
Четверг

9 урок - 14.50 Кузнецова Ю.А.

4.  11
Обществозна-

ние
Среда 8 урок - 14.00 Горб Л.А.

5.  11 Биология Понедельник  9 урок - 14.50 Арбаева Ю.Н.

6.  11
Английский

язык
Вторник 8 урок - 14.00 Батяркина А.Н.

7.  11 Физика Суббота  12.00 Кових Д.В.

8.  11 Химия Суббота 11.00 Пруцакова И.С.